1 / 3

吉林省森林康养产业协会文件
吉康会〔2023〕6 号

关于召开 2023 年

全省森林康养产业协会工作会议的通知

各市（州）、县（市、区）林业和草原主管部门，各国有林业局、

森林经营局、国有林管理总场、国家森林公园、国家级自然保护

区，吉林、长白山森工集团，省林草局所属各有关单位，本会各

办事处（专委会）、各会员单位：

2023 年是 “十四五”规划第 3 年，全国森林康养产业将进

入快速发展时期。为深入贯彻落实《吉林省人民政府关于引导社

会资本进入林草行业助推绿色经济发展的意见》（吉政发〔2021〕

5 号）文件精神，助推全省森林康养和冰雪旅游产业提速发展，

决定召开 2023 年全省森林康养产业协会工作会议。现就有关事宜

通知如下：

一、会议内容

   （一）全省森林康养产业协会工作会议开幕式；

   （二）2020—2022年度吉林省森林康养产业助推工作先进集

体和先进个人颁奖仪式；

   （三）吉林省森林康养产业协会规划设计研究院成立仪式；

   （四）吉林省森林康养产业协会与吉林省凯捷工程咨询有限公

司战略合作签约仪式；

 2 / 3

   （五）全省重点森林康养企业推介；

   （六）中国长白山森林康养论坛启动仪式。

    二、时间和地点

   会议时间定于 2023 年 5 月 18 日-19 日举行，会期 2 天。5 月

18 日 13:00 时报到,19 日上午 8.30 正式开会；会议地点在长春海

航名门饭店 3 楼万紫千红厅（长春市人民大街 4501 号）。

    三、参加人员

   （一）邀请有关领导、专家和嘉宾参会；

   （二）各市（州）、县（市、区）林业和草原主管部门，各国

有林业局、森林经营局、国有林管理总场、国家森林公园、国家

级自然保护区，吉林、长白山森工集团，省属有关单位负责森林

康养产业的领导同志；

   （三）本会各办事处（专业委员会）、各会员单位，吉林省森

林康养产业协会规划设计研究院全体领导成员；

   （四）其他从事森林康养事业的单位和个人。

    四、有关要求

   （一）各单位要高度重视，认真抓好参会报名组织工作，因

故不能参会的，须向本会执行会长请假。

   （二）其他有意参会的单位和个人，可直接向会务组报名。报

名时请提交单位、姓名、手机、邮箱、微信等资料。

   （三）欢迎电话报名，联系人：王志强；电话：0431—85116566；

手机：18643060072；电子邮箱：jskch2020@126.com。

    附：参会人员回执。

 3 / 3

                          吉林省森林康养产业协会

                              2023 年 4 月 24 日

附件：

参会人员回执

姓名 单位
性

别
职务 电话 邮箱 备注

请于 2023 年 5 月 15 日前发至 jskch2020@126.com 邮箱。